
Medlemmer 2019 sortert kommunevis

Bedrift web

Andøy kommune
Alveland AS www.alveland.no

Andøy Friluftssenter AS www.andoy-friluftssenter.no

Experience Andøy

Thon Hotell Andrikken www.andrikkenhotell.no

Emilhuset www.emilhuset.blogg.no

Hvalsafari AS (camping og riggen) www.whalesafari.com

Kvalnesbrygga Camping www.kvalnesbrygga.no

Loviktunet www.loviktunet.no

Marmelkroken Kultur- og Aktivitetssenter www.marmelkroken.no

Romskipet Aurora www.spaceshipaurora.no

Puffin Safari AS www.puffinsafari.no

Sea Safari Andenes AS www.seasafariandenes.no

Stave Camping & 38* Hot Pools www.stavecamping.no

Midnattsol Camping www.midnattsolcamping.com

Arresten AS

Bø kommune

Bjørkengen Gård www.bjorkengen.no

Huset på Yttersiden AS www.yttersiden.no

Skagakaia (& Cafe Gamle Posthuset) www.skagakaia.no

Lekven Arrangement og Galleri

Vesterålen Maritime Adventures

Geir Viggo Pedersen Bø Taxi

Frugga Feriehus

Hadsel kommune

Adventure 4 Life AS

Arctictouch AS, Borghildstua feriehus www.arctictouch.no

Corner Sport

Galleri Uvær Siv Johansen www.uver.no
Grønningbrygga www.gronningbrygga.no

Melbu Hotell AS www.v-resort.no

Museum Nord www.museumnord.no

Møysalfisk www.moysalfisk.com

Møysalen Nasjonalparksenter AS www.moeysalen.no/

Nygård Feriehus
Pinpoint Travel protravelinc.com
Rødbrygga AS www.rødbrygga.no

North Inspire www.northinspire.no

Vesterålen Kysthotell http://vesteralenkysthotell.no/

Lødingen kommune

Offersøy Feriesenter AS www.offersoy.no

Lødingen skyssbåtservice AS www.lsbs.no

Sortland kommune
Akvakultur i Vesterålen www.akvakulturivesteralen.no
Arctic Sea Kayak Race www.askr.no

Boreal Travel AS, avd. Vesterålen www.boreal.no/ Boreal.no/booking

Inga Sami Siida www.inga-sami-siida.no

Marthahaugen Gård www.marthahaugen.no

Postmestergården
Sortland Camping og Motell NAF www.sortland-camping.no
Sortland Drosjesentral www.sortlandtaxi.no
Sortland Mat og vinhus www.matogvinhus.no

Sortlandhotellene AS www.sortlandhotell.no
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Sjøblomsten -VMK www.sjoblomsten.no

Holmøy Maritime

Vesterålen Padle & Klatre skole/senter www.vpks.no

Vesterålen Tours AS facebook.com/vesteralentours

Arctic Buss Lofoten www.arcticbuss.no

Øksnes kommune

Arctic Whale Tours AS www.arcticwhaletours.com

Fiskeværet Skipnes AS www.skipnes.com

Fiskeriparken Egga Utvikling eggautvikling.no

Handelstedet Tinden www.tinden.oksnes.no

Holmvik Brygge www.nyksund.com
Hus på Skåltofta ved Nyksund
Nyksund Retreat www.nyksundretreat.com
Naustvika AS

Myre Kysthotell AS www.myrekysthotell.no

Nyksund Ekspedisjonen AS www.nyksund-info.com
Nyksund Spa og Hiking Club AS www.nyksund-spa.com

Skolestedet Finvåg handplukket.no/hotels/vesteralen-event-finvag/

Stø Bobilcamp AS www.stobobilcamp.no

Toftenes Sjøhuscamping

Seasafari Øksnes www.seasafarioksnes.no
Enjoy Øksnes enjoyoksnes.no

Nyken Resort livskraftverk.no

Skipnes Event

Andre

Viltkroa butikk AS
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